
 

 

HOTĂRÂREA NR. 1.I/31.01.2022 

a Consiliului de Administrație întrunit în data de 31.01.2022 

 

- În conformitate cu Legea educației naționale cu modificările și completările 

ulterioare, Regulamentul–cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 

învățământul preuniversitar în anul școlar 2022-2023, anexa la Ordinul Ministerului 

Educației nr. 5578/12.11.2021, Metodologia privind dezvoltarea curriculumului la decizia 

școlii: 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”, constituit 

prin decizia nr. 17 din 17.01.2022  

HOTĂRĂȘTE 

- Validarea comisiilor permanente de la nivelul unității școlare, reconstituite ca urmare 

a schimbării directorului; 

- Aprobarea comisiilor privind organizarea și desfășurarea concursurilor de ocupare a 

posturilor pentru personalul didactic auxiliar și nedidactic (administrator de 

patrimoniu,îngrijitor, fochist) vacantate în luna ianuarie 2022; 

- Aprobarea proiectului de încadrare și a CDȘ-urilor pentru anul școlar 2022-2023; 

- Aprobarea modificării orarului la clasele pregătitoare pentru disciplina limba engleză; 

- Supunerea spre aprobare a tematicii CP și CA; 

- Supunerea spre aprobare a cererilor pentru acordarea PCO la disciplina geografie – 

Nr. 62/17.01.2022 și Nr. 69/17.01.2022. 

 

 

Președinte CA,                                                                           Secretar CA, 

Director Dragomir Daniela                                                      Prof. Ștefănică Anca 


